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ZP.271.09.01.2020

Dotyczy: Wyjaśnienia do SIWZ

Pytanie nr 1
Zamawiający  w SIWZ:  rozdział  III  punkt  1,  rozdział  IV  oraz  w umowie  §  4  wskazał  różne  daty
realizacji urnowy zagospodarowania odpadów.

Czy Zamawiający przewiduje ujednolicenie tych zapisów?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 2
Zamawiający  w  SIWZ  rozdział  III  punkt  1  zamieścił  zapis,  że  szacowana  na  12  miesięcy  ilość
odpadów  komunalnych  z  podziałem  na  poszczególne  frakcje  (wymieniona  w  tabelce  poniżej)
sporządzona jest na podstawie ilości odebranych odpadów w latach 2018 — 2019; następnie w
tym  samym  punkcie  jest  zapis,  że  wskazane  w  tabeli  ilości  odpadów  komunalnych  stanowią
wielkość wyliczoną oszacowaną na podstawie ilości  zebranych odpadów w roku 2019 2020.  W
umowie — Załącznik nr 1 pod tabelą jest zapis, że opracowano na podstawie ewidencji odpadów
dostarczonych do ZZO Lulkowo w okresie 01.10.2018r. - 31.07.2019r.

Czy Zamawiający przewiduje ujednolicenie tych zapisów?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 3
Zamawiający,  w  projekcie  umowy  w  §  6  pkt  1,  zamieścił  zapis,  że  Prowadzący  instalację
zobowiązuje się do przyjmowania dostarczonych odpadów do
1) w każdy dzień roboczy w godzinach od 7... do         . za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od
pracy;
2) w soboty w godzinach 7.00-16.00

Czy Zamawiający przewiduje możliwość odstąpienia od tych zapisów i możliwość zmiany zapisów
na:
„Prowadzący instalację zobowiązuje się do przyjmowania dostarczonych odpadów do ..... w każdy
dzień  roboczy  (od  poniedziałku  do  piątku)  za  wyjątkiem  dni  ustawowo  wolnych  od  pracy  od
godziny 6.30 do godziny 16.30" ?

Odpowiedź



Tak

Pytanie nr 4

Zamawiający w projekcie umowy w §9 pkt 3, zamieścił zapis, że Przekazujący odpady zostanie
objęty mechanizmem promującym selektywną zbiórkę.

Czy Zamawiający przewiduje możliwość odstąpienia od tych zapisów?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 5

Zamawiający w projekcie umowy- Załącznik nr I umieścił tabelę z szacunkową ilością i rodzajami
odpadów dostarczonych do zagospodarowania w roku2020

Czy  Zamawiający  przewiduje  możliwość  uaktualnienia  tych  zapisów  na  2021  rok,  zgodnie  z
zapisami z SIWZ ?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 6

Zamawiający  w  SIWZ  rozdział  III  punkt  l  ,  podpunkt  l)  a)  zamieścił  zapis,  że:  Przedmiotem

zamówienia objęte jest zagospodarowania następujących odpadów: 

15 01 01 opakowania z papieru i tektury, 

15 01 02 opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 06 zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 opakowania ze szkła

16 01 03 zużyte opony

17 01 01 odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów

17 01 07 zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadów z materiału ceramicznych i
elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

20 02 01 odpady ulegające biodegradacji,

20 03 01 niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,

20 03 07 odpady wielkogabarytowe.



Zamieszczona  w  rozdziale  III  SIWZ  tabela  z  frakcjami  odpadów,  tabela  w  projekcie  umowy
(Załącznik nr 1) oraz w formularzu ofertowym nie są spójne z wykazem odpadów zamieszczonym
w rozdziale III punkt l, podpunkt l) a)

Czy Zamawiający przewiduje ujednolicenie tych zapisów?

Odpowiedź

Tak


